



NOTE och Silva i nära samarbete

Silva, världsledande inom utveckling och produktion av marina navigationsinstrument, flyttar all sin produktion från Skottland hem till Sverige. Det gör man i nära samarbete med helsvenska NOTE, som därmed kan räkna hem ännu en mångmiljonorder.

- Vi kommer att tillverka elektroniska instrument för fritidsbåtar och tävling, såsom ekolod, vindmätare och loggar, berättar Patrik Kvarnlöf, försäljningschef för NOTE. Affären stärker oss inom segmentet avancerade konsumentprodukter, vilket vi är mycket nöjda med. Vi ser fram emot samarbetet, där vi får agera som partner inom produktion och utveckling av Silvas elektroniska navigationsprodukter, avslutar Patrik.

Diskussioner om samarbetet har pågått i drygt ett år och förutom att producera hos NOTE kommer Silva att flytta över produktion till sin anläggning i Sollentuna.

- Närhet och långsiktighet var viktigt för oss i sökandet efter lämplig samarbetspartner. Ytterligare en av de avgörande faktorerna vid vårt val var att NOTE är ett stabilt svenskt företag, säger Lars Gullikson, VD för Silva.

För ytterligare information kontakta:

Patrik Kvarnlöf, vice VD, NOTE Norrtelje AB, 0176-793 05, 0708-85 35 90 eller Lars Gullikson, VD Silva AB, 08-623 43 00.

Om NOTE Norrtelje och NOTE-koncernen

NOTE är den enda svenskägda globala leverantören av EMS (Electronics Manufacturing Services). Med 300 anställda är NOTE Norrtelje det största dotterbolaget i NOTE-koncernen. NOTE fokuserar på hög servicegrad genom närhet och flexibilitet. Med 600 anställda omsätter koncernen närmare en miljard kronor. NOTE-koncernen har egna fabriker i Norrtälje, Torsby, Lund och Taurage (Litauen), prototypverkstad i Kista, samt kontor i Göteborg och Gdansk (Polen). Via nätverk tillverkar NOTE för svenska kunder i fyra världsdelar. Sedan sex år finns NOTE på Svenska Dagbladets lista över Sveriges snabbast växande företag. Mer info finns på www.note.se

Om Silva Gruppen

Silva Gruppen är världens ledande tillverkare av kompasser. Verksamheten startade 1932. Idag omsätter företagsgruppen drygt 320 miljoner kronor och har cirka 280 personer sysselsatta världen över. Huvudkontoret ligger strax norr om Stockholm. Ledande marknader är EU och USA. Silva Gruppen finns idag representerade i cirka 110 länder. På större marknader är Gruppen representerade av egna dotterbolag och verksamheten består av utveckling, tillverkning och marknadsföring av bl a kompasser, elektroniska instrument, marinelektronik och distributionen är uppdelat på fyra affärsområden; Outdoor, Orienteering, Marine och Premium Gift. Mer info finns på

www.silva.se